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Ordföranden har ordet 
 
God Fortsättning 2021 och ytterligare ett år att summera nu vid årsmöte Feb 2021 
 
Ett konstigt år med pandemi, många arrangemang inställda, förminskad aktivitet i våra 
träningsgrupper, mer individuella träningar och mindre grupper som är tillåtna, ingen 
uthyrning till Loppis eller till KIR Bingon. 
Ett år med många bidrags ansökningar där stat och kommun supportat föreningslivet, där vi 
kan summera ett ok ekonomiskt år om vi ser utifrån kassan. 
 
Medlemsantalet har minskat jmf med tidigare år, har haft en nedåtgående trend nu ett par år.  
Triathlon är fortsatt den största sektionen inom föreningen, därefter Fäktning och Skidskytte. 
 
Även idrottsmässigt ett konstigt år, dock har de elitsatsande skidskyttarna fått tävla till viss 
mån. Internationellt har IBU arrangerat sina tävlingar helt Corona säkrat men nationellt har 
många tävlingar ställts in. 
Fäktning och Triathlon likaså, påverkade av inställda arrangemang och mindre aktivitet. 
Triathlon har arrangerat klubbtävlingar så som omgjort Görslitet och I2 cupen, allt utifrån vad 
de givna restriktionerna tillät. 
 
 
Jag vill tacka alla aktiva, funktionärer och ledare för fina insatser under 2020 och ser 
framemot ett nytt idrottsår med förhoppning om mer tillåtande arrangemang och aktivitet. 
 
Anna-Karin Brandt 
Ordförande 
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FÖRSLAG TILL DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 2020 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6.   a. Styrelsens / föreningens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 

b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a. föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 
c. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år; 
d. två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

ledamöter delta; 
e. ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 
f. beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har 

rätt att representera med ombud); 
g. sektionsansvariga för en tid av ett år jämte ersättare; 
h. ansvariga för stödfunktioner (stugfogde) jämte ersättare. 

13. Övriga frågor 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2020 
 
Styrelsen har under året genomfört 5 stycken styrelsemöten och hade 2020 års 
årsmöte den 19:e februari 2020. Mycket av kommunikationen inom styrelsen sköts 

via kanaler som mail, FB och nu möten via Skype och Teams 
 

I2 IF verksamhet 
En härlig förening med mångårig tradition som bygger på ideella krafter, där vi 
gemensamt sköter arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärs 

uppdrag inom verksamhetsområdet. 
Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i 
respektive sektions verksamhetsberättelse 

  
KIR-Bingon 

I2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. Tyvärr 
så blev ingen verksamhet för KIR Bingon denna sommar – så ett tapp rent 
ekonomiskt. Detaljer finns i den ekonomiska rapporten. 

 
Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett Corona 

påverkat 2020 
  
Anna-Karin Brandt  Maria Nyström  Henrik Hjalmarsson 

Ordförande   Vice ordförande   Kassör  
 

Jonas Brandt  Maria Nyström  Vakant 
Sekreterare  Ledamot    Ledamot 
 

Ebba Sigfridsson Joakim Nykvist 
Suppleant   Suppleant 

 
Per-Anders Olsson Håkan Bylerius 
Revisor  Revisorsuppleant 

 
Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 

Fäkt Jonas Eriksson 
Löp/Triathlon Johan Nykvist 
Skidskytte Per-Olov Forsman 
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Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2020 

Idrottsmässigt ett konstigt år pga pandemin, många läger och nationella tävlingar inställda våren 

2020 och hösten/vintern 2020. 

Tyvärr ingen aktivitet inom orienteringsskytte detta år, 2020. 

Både Oskar och Viktor Brandt har etablerat sig i Sverigetoppen i skidskytte och vill nu ta steget upp 

till den internationella nivån. Båda har utvecklat sin skidåkning som är ett måste för att vara en god 

skidskytt, åkningen räknas ofta mer i dagens skidskytte än vad skyttet gör, men givetvis måste båda 

parametrar fungera.   

Innan allt blev inställt pga Corona, så hann både Oskar och Viktor att tävla nationellt och 

internationellt våren 2020.  

Målet för våra aktiva var att komma ut på Internationella uppdrag och representera Sverige. För 

Oskar Brandt att få delta i Europa cupen, IBU och Viktor Brandt hade som mål att delta i JVM 

Lenzerheide Schweiz och ev andra internationella uppdrag. 

Sportsliga framgångar 

Oskar gjorde personbästa i IBU cupen både resultatmässigt på en tävling säsongen 2019-2020 och 

det sammanlagda resultatet  i cupen. Detta gjorde att han också fick chans att göra premiär i 

Världscupen i Pokljuka Slovenien. Sjukdom under juluppehållet gjorde att kroppen inte riktigt hade 

formen och det blev en 104 placering av 150 startande. Motivationen att vilja mer finns där. 

                               
Oskar ute på IBU uppdrag i Europa   Oskar i TV Corona säkrat  

 

Skidskytte Resultat i Svenska Cupen 2019-2020 

Svenska cupen är en samling av 10 st deltävlingar i Sverige. Det sammanlagda resultat räknas ihop 
och visar vilka som har varit framstående under hela säsongen. 
Viktor vann totalen 2019-2020 i klassen H20-22 för Viktor. Viktor har nu vunnit totalen 4 år i rad i 
sina klasser. 
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Viktor Totalsegrare i Sverige Cupen  Viktor internationellt uppdrag 
 

Förutom att Viktor lyckades vinna den total Swe Cupen, så blev han uttagen att representera Sverige 
vid 2 internationella tillfällen. 

• IBU Cup i Osrblie – tyvärr satte sjukdom stopp för deltagande 

• Skidskytte JVM Lenzerheide Schweiz 

Funktionärs Uppdrag 
Inställt pga Corona 

Prova På Skidskytte 
Inställt pga Corona 

I2 kläder – Gult och Svart  

                
Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram emot 2020. 
 
 
Sektionsansvarig  
Per-Olov Forsman 
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 I2 IF Triathlon Verksamhetsberättelse 2020 

 

Medlemmar  
Under året har sektion Löp/Triathlon sett en minskning av antalet medlemmar till cirka 242 st i slutet 
av 2020. Med reservation för att registret inte är helt uppdaterat.  
 

Sektionsstyrelsen  
Under detta år har sektionsstyrelsen bestått av:  
 
• Joakim Nyqvist  

• Ebba Sigfridson  

• Håkan Byrelius  

• Henrik persson  

• Monica Widén  

• Anna Erixon  
 

Klubbidentitet  
Vi fortsätter bygga klubbidentitet med gemensamma klubbkläder som gör att vi känns igen runtikring 

i Karlstad. Kläderna är oftast efterfrågade av nya medlemmar och vi försöker få till inköp i den mån vi 

hinner. Löp1 har ett litet lager med linnen, t-shirt och simmössor.  

Tävlingsarrangemang  

I2-loppet  
Inställt  

Gôrslitet  
Inställt i enighet med restriktionerna. Men däremot genomfördes under ledning av bland annat Claes 
Hallqvist en klubbtävling på Skutberget den 1 augusti över medeldistans.  

Ungdomsverksamhet  
Triathlonsektionens ungdomsverksamhet tuffar på.  
Ett fåtal nya ungdomar har tillkommit under året men samtidigt några som fallit bort.  
Under hösten ställdes träningarna in även för ungdomarna.  
Alexandra Forsberg slutade inför hösten och till slut fick vi äran att få ungdomarna coachade av Johan  
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Aktiviteter  

Klubbmästerskap – Juni 2020  
Det årliga klubbmästerskapet genomfördes den 13:e juni med närmare 23 personer på startlinjen. 
Efter tävlingen var det som vanligt grillning och skönt samkväm. Jakob Karlsson som segrare i 
herrklass, Carina Parment på damsidan och syskonen Emanuel och Ester Forsberg för barn/ungdom.  
 

I2-Cupen – Sommarhalvåret/hösten 2019  
Under sommarhalvåret/hösten kördes även vår I2 Cup, en serie av interna träningstävlingar som har 
varit viktiga som mötesplats och sammanhållning. Se mer information nedan under eget kapitel.  
 

Avslutningsfest – Oktober 2020  
I oktober sammanfattades säsongen och det delades ut pris i i2-cupen vid vår klubbstuga vid i2 
skogen. Skedde utomhus i enighet med restriktionerna.  
 

I2 Cupen  
I2 Cupen tuffade på även i år. Ny deltävling för i år var löpningen Mara/halvmara/milen. Totalt 8 
deltävlingar genomfördes med ett gott deltagarantal. Det är trevligt att ha dessa arrangemang att 
samlas runt och umgås. Varje deltävling gav som förra året även poäng beroende på placering. 
Segrare i respektive klass blev Anna Hallerfors och Martin Similä. Målsättningen är att denna Cup 
skall fortsätta i någon form även i fortsättningen då den är en mycket viktig del för 
klubbgemenskapen.  
 

I2 IF Backyard  
Lördagen den 3 oktober arrangerades i2 IF Backyard ultra. Spring en runda på cirka 7km med start 

varje timme. Spring så många varv du orkar och den som är sist kvar blir tävlingens vinnare. Som 

vinnare med 30 varv var blev Jesper Löfvenborg och Fredrik Sundberg. Bästa dam blev Nina Eibring 

med 24 varv.  

Träning  

Träningsåret 2020 har bestått av följande gemensamma träningstillfällen:  
• Långlöpningar på lördagar har varit återkommande fram till att restriktionerna satte stopp 

för den sortens sammankomster.  

• Under del av året (paus under sommaren) har vi haft simträningar på måndagar mellan 20-22  
• Vi har även haft en stående simtid på onsdagskvällar mellan 20-22 där det varit mer fri 

simning för våra medlemmar. När Elias slutade så tog David Albringer över som tränare tills 
restriktionerna stängde badhuset och möjligheten till gemensam träning.  

• Under året förutom under sommaren har vi haft stående tid i Våxnäshallen på torsdagar och 
söndagar för löpning. Torsdagstiden har varit satt till vår intervallöpningstid. Tobias 
Lindström har tagit sig an att hålla i våra pass fortsatt och är mycket uppskattad. Under den 
varmare delen av säsongen har Tobias förlagt passen till Gubbholmen. När restriktionerna 
kickade in och omöjliggjorde träning tillsammans så har Tobias satt samman ett program där 
var och en kan följa planen i egen takt och när det passar.  

• I början av året hyrde vi cykelsalen på STC Bryggudden och hade träningar där på tisdagar. 
Uppskattat och det återkom under hösten men med lite mindre närvaro av förklarliga skäl.  

 

Sportsliga framgångar  
Samtliga tävlingar var inställda under året.   
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Verksamhetsberättelse Fäktsektionen 2020 

Fäktningsåret börjar 1/7 och slutar 30/6 

Under kalenderåret 2020 har fäktsektionen genomfört följande verksamhet. 

Träning: 
Vi har genomfört ca 60 träningspass under året. 
Måndagar 18:15-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 
Onsdagar 18:00-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 
Lördagar  11:00-14:00 Vuxen fortsättning 
Vår träningslokal är Skogsbackeskolans gymnastiksal. 
 

Tävlingssäsongen blev avbruten efter att 2 tävlingar genomförts tillsammans med 

värmlandsklubbarna. 
Nationellt har Isak Eriksson tävlat 1 gång under året med gott resultat. 
De flesta tävlingarna har blivit inställda under året. 
 

Övrigt 
Vi har satt ihop en ledningsgrupp på fyra personer som gemensamt ska jobba för att öka intresset för 
fäktning och höja medlemsantalet i klubben.  
 
Vårt långsiktiga mål är att vara 30 medlemmar 2025. 
 
Vi hade tänkt starta en nybörjargrupp ”unga vuxna 15 år och uppåt” i augusti men den blev 
framflyttad till januari och även den blev framflyttad till augusti 2021. 
 
Vi har annonserat på facebook och kört fäktningsfilm på bussar och facebook med gott resultat. 
 
Våran tränare har fått nya uppdrag i arbetslivet och flyttat från Karlstad. Vi håller på att utbilda nya 
tränare under våren 2021.  
 
Vi har även under året satt upp en pist till och gått igenom vårat material för att vara för beredda 
inför en ny uppstart av nybörjarfäktare. 
 
 
Jonas Eriksson 
Sektionsledare Fäktning. 
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Ekonomi redogörelse 

2020 var ett annorlunda år på grund av Covid-19. De flesta av våra ordinarie inkomster från 
tävlingsarrangemang, KIR-bingon, uthyrning av klubblokalen och funktionärsuppdrag uteblev. Trots 
detta gick föreningen med en knapp ekonomisk vinst tack vare olika bidrag som föreningen fått från 
Riksidrottsförbundet och kommunen med flera. 
 
Våra erhållna bidrag som kan kopplas direkt till Covid-19 var under året: 

• Riksidrottsförbundet: 86 000 kr 
• Karlstad kommun: 20 000 kr 

• Swedbank: 1 000 kr 

• TOTALT: 107 000 kr 
 
Bidragen täcker inte de inkomstbortfall vi har haft men samtidigt har våra tre sektioner underskridit 
sina budgetar med en stor marginal så att det gav det positiva ekonomiska resultatet. 
 
Budgeten för 2020 var satt till en förlust på 60 100kr, vilket i utfallet istället blev en vinst på 
6 154,85kr. 
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Resultatrapport Föreningen 
 

        
Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning 
   

   
3010 Medlemsavg - Aktiv 18 900.00  

29 050,00 
   

3011 Medlemsavg - Familj 9 000.00  

   
3012 Medlemsavg - Ungdom 1 000.00   

   
3013 Medlemsavg - Stöd 150.00   

   
3211 Sandbäckshallen - Hyra1 10 000.00   

   3410 Bidrag2 92 516.00   

   
3411 Bidrag - Kommun 20 998.00  122 952,32 

   
3412 Bidrag - LOK 9 439.32   

 
S:a Nettoomsättning 162,003.32   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   
3843 Fäkt - Utrustning 3 826.00  

17 210,00    
3844 Fäkt - Klubbkläder 4 884.00  

   
3845 Fäkt - Träningsavgifter 8 500.00  

   
3851 Tri - Sponsorer/Samarbete 26 333.00  

35 078,00    
3854 Tri - Klubbkläder 6 745.00  

   
3855 Tri - Träningsavgifter 2 000.00  

   
3860 Skid - Klubbkläder 3 000.00   

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 55,288.00   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   
3921 I2-loppet - Anmälningsavgifter 910.00   

   3931 Backyard Ultra - Anmälningsavgifter 8 000.00   

 
S:a Övriga rörelseintäkter 8,910.00   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 226,201.32   

    

 
Bruttovinst 226,201.32   

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
1 Karlstad Loppis för förvaring i lokal samt Sportfiskarna (inget mer pga Covid-19) 
2 Inkluderar 3.900kr som är bidrag avsett specifikt för Skidskyttesektionen 
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Övriga externa kostnader   

   
5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -1 000.00  

-16 612,80    
5012 Sandbäckshallen - Underhåll -1 848.80  

   
5013 Sandbäckshallen - El -3 441.00  

   
5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -10 323.00  

   
5040 Styrelsen3 -14 229.00  

-27 286,30    
5041 Styrelsen - Ersättningar -12 468.00  

   
5042 Styrelsen - Möteskostnader -589.30  

   
5050 Förbundsavgifter -12 330.00   

   
5055 Medlemsavgifter -200.00   

   
5060 Bankkostnader -4 597.27   

   
5065 Webb -1 226.00   

   
5070 Postkostnader -3 300.00   

   5100 Triathlonsektionen4 -10 500.00  

-76 363,49 

   
5120 Tri - Läger -4 000.00  

   
5140 Tri - Klubbkläder -27 608.00  

   
5150 Tri - Ungdomsverksamhet -4 427.50  

   
5170 Tri - Möteskostnader -527.32  

   
5175 Tri - Tävlingsarrangemang -804.12  

   
5176 Tri - I2-Cupen -1 721.55  

   
5190 Tri - Ledare -26 775.00  

   
5200 Fäktsektionen -1 028.23  

-35 488,36    
5230 Fäkt - Utrustning -26 900.13  

   
5240 Fäkt - Klubbkläder -6 431.00  

   
5275 Fäkt - Tävlingsarrangemang -1 129.00  

   
5300 Skidskyttesektionen -1 000.00  

-34 678,25    5310 Skid - Medlemmars tävlande -10 772.50  

   
5340 Skid - Klubbkläder -22 905.75  

   
5910 Gôrslitet -278.00   

   
5920 I2-loppet -870.00   

   5930 Backyard Ultra -6 816,00   

 
S:a Övriga externa kostnader -220,046.47   

     

S:a Rörelsens kostnader -220,046.47   

    

Rörelseresultat 
  

6,154.85   

      

      

Resultat efter finansiella poster 
  

6,154.85   

Resultat före skatt 
  

6,154.85   

Årets resultat   

   
8999 Årets resultat -6,154,85   

S:a Årets resultat 6,154.85   

Beräknat resultat: 
          

0.00   

 

  

 
3 Företagsförsäkring bokfördes detta år lite felaktigt på denna post och inte dess egna 5014. 
4 Ny satsning på hyra av lokal för inomhuscykling på STC 
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Balansrapport Föreningen 
 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510  Kundfordring 1 333,00 

 
 

 
-1 333,00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga fordringar 
 

1 333,00 
 

 
 

-1 333,00 
 

0,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910  Kassa 41 467,00 

 
 

 
0,00 

 
41 467,00  

1920  Företagskonto 338 774,29 
 

 
 

63 498,66 
 

402 272,95  
1940  Bankkonto 486 871,24 

 
 

 
0,00 

 
486 871,24  

S:a Kassa och bank 
 

867 112,53 
 

 
 

63 498,66 
 

930 611,19 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
868 445,53 

 
 

 
62 165,66 

 
930 611,19 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

868 445,53 
 

 
 

62 165,66 
 

930 611,19 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010  Eget kapital -686 786,99 

 
 

 
-14 830,35 

 
-701 617,34  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-686 786,99 
 

 
 

-14 830,35 
 

-701 617,34 

    
Aktiekapital 

 

 
2071  Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
0,00 

 
-134 782,53  

2072  Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

0,00 
 

-8 291,00  
2073  Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
0,00 

 
-22 644,61  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

0,00 
 

-165 718,14 

    
Årets resultat 

 

 
2099  Årets resultat -14 830,35 

 
 

 
8 675,50 

 
-6 154,85  

S:a Årets resultat 
 

-14 830,35 
 

 
 

-6 154,85 
 

-6 154,85 

    
S:a Eget kapital 

 
-867 335,48 

 
 

 
-6 154,85 

 
-873 490,33 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2440  Leverantörsskulder 0,00 

 
 

 
-10 075,00 

 
-10 075,00  

2893  Skuld till medlem -1 110,05 
 

 
 

-25 935,81 
 

-27 045,86  
2900  Interimsskuld 0,00 

 
 

 
-20 000,00 

 
-20 000,00  

S:a Kortfristiga skulder 
 

-1 110,05 
 

 
 

-56 010,81 
 

57 120,86 

    
S:a Skulder 

 
-1 110,05 

 
 

 
-56 010,81 

 
57 120,86 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-868 445,53 

 
 

 

-62 165,66 

 

-930 611,19 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
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Skulder och fordringar – specifikation 

 
2893 – Skuld till medlem (utlägg/löner till medlemmar inte än utbetalda) 

 FB reklam för fäkt 689,73kr 

 Materialinköp till fäkt (del1) 6 615,00 

 Materialinköp till fäkt (del2) 19 741,13 kr 

2940 – Interimsskuld (allmän känd skuld som ännu inte är betald) 

 Felaktigt utbetalt bidrag,menat till I2 Skytteförening 20 000,00 kr 

2440 – Leverantörsskulder (faktura från leverantör som ännu inte är betald) 

 UTP, Ersättning löpledare för december 500,00 kr 

 Trimtex, tävlingsdräkter skidskytte 9 575,00 kr 
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Budget 
 

Intäkter  BUDGET 2021   UTFALL 2020   BUDGET 2020  

Medlemsavgifter           29 000,00 kr            29 050,00 kr            38 000,00 kr  

Bidrag           10 000,00 kr            119 053,32 kr            10 000,00 kr  

KIR-Bingo        90 000,00 kr          kr         133 400,00 kr  

Hyra           15 000,00 kr            10 000,00 kr            22 000,00 kr  

Övrigt             3 000,00 kr               kr              4 000,00 kr  

    

TOTALT        147 000,00 kr         158 103,32 kr         207 400,00 kr  

    

Utgifter    

Hyra (arrende)             1 000,00 kr              1 000,00 kr              1 000,00 kr  

El           7 000,00 kr              3 441,00 kr            10 000,00 kr  

KIR-Bingo           20 000,00 kr            kr            24 000,00 kr  

Förbundsavgifter           12 500,00 kr            12 330,00 kr            12 500,00 kr  

Stipendier                         -   kr                          -   kr                          -   kr  

Klubbstugan           8 000,00 kr            12 171,80 kr            30 000,00 kr  

Styrelse/Drift           30 000,00 kr            36 409,57 kr            28 000,00 kr  

Fäktning           57 500,00 kr  -          18 278,36 kr            39 000,00 kr  

Triathlon         109 000,00 kr            40 339,49 kr            81 000,00 kr  

Skidskytte           41 000,00 kr            27 778,25 kr            41 000,00 kr  

Boll/Innebandy           50 000,00 kr kr kr 

Övrigt             1 000,00 kr                 200,00 kr              1 000,00 kr  

    

TOTALT        337 000,00 kr         151 947,67 kr         267 500,00 kr  

    

RESULTAT --190 000,00 kr   6 154,85 kr  -60 100,00 kr  

 

Noteringar gällande budgeten 

Triathlonsektionen beviljas för sin budget 81tkr (förra årets budget) ur föreningens tillgångar. 

Eventuella överstigande kostnader för triathlonsektionen kommer att dras från sektionens 

reserverade tillgångar (de ligger på 134tkr). 

Fäktsektionen äskar även de för en ökad budget under det kommande året på grund av satsning på 

utbyte av utrustning samt utbildning. Fäktsektionen beviljas hela sin budget direkt från föreningens 

generella budget. Motivet till att fäktsektionen får allt från föreningen generellt är att fäktsektionen 

under de senaste 2-3 åren utnyttjat väldigt sparsamt av sin beviljade budget och till och med gett 

nettoöverskott (plusresultat) till föreningen under 2019. 

Boll/Innebandy som har fått 50tkr beviljat i budgeten bygger på ett uttalat försök att starta upp 

denna sektion med fokus på innebandy för ungdomar. Det ligger många osäkerheter ännu om detta 

kommer att ske, men om så finns 50tkr avsatta för en sådan satsning. Utökad ungdomsverksamhet är 

en viktig punkt för föreningen. 


